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	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62, 

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl


Braniewo, dnia 18.10.2017
Znak sprawy: PCM/ZP 03/I/2017
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków (uzupełnienie) w podziale na zadania. 
Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym PCM/ZP 03/I/20, w pakiecie (zadaniu) Zadanie 3: Leki, w pozycji 58 dotyczącej „Sudocrem 250g” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g (dawniej Sudolan) – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku opis produktu i jego najważniejsze cechy

Odpowiedź Zamawiającego: Nie
ZAPYTANIE II

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym PCM/ZP 03/I/2017, w pakiecie (zadaniu) Zadanie 7: Leki, w pozycjach 6, 7 oraz 8 dotyczących „Multilac baby sasz *10 sasz./Multilac kaps *10 kap./Lacidofil x 60 kapsułek” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na taką wielkość opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
ZAPYTANIE III

Zapytanie 1:

Czy w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
Zapytanie 4:

Czy w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) Zamawiający wymaga leku, w postaci budezonidu zmikronizowanego ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zapytanie 5:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
ZAPYTANIE IV

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 2 poz. 13 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu o takim samym statusie rejestracyjnym, z taką samą zawartością substancji czynnych (asparaginian ornityny i cholina) jak preparat wymieniony z nazwy własnej w SIWZ, w postaci tabletek powlekanych.
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 7 poz. 6, 7 i 8 w przedmiotowym postępowaniu: 
2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań i zaokrągleniu do pełnych opakowań w górę. Stosowanie bakterii LGG  w preparatach probiotycznych zostało zaaprobowane i jest zalecane w opublikowanych rekomendacjach ESPGHAN. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów i podawana  formie doustnej zawiesiny. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 5 poz. 2 i 19 w przedmiotowym postępowaniu: 
3. Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do aktualnie stosowanych glukometrów GlucoDr. auto lub też pasków testowych równoważnych do pasków testowych GlucoDr. auto pod względem parametrów pomiarowych i zakresu wskazań do stosowania?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 3 poz. 58 w przedmiotowym postepowaniu:

1. Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie nazwy własnej preparatu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści zamiennik o identycznym statusie rejestracyjnym, o takim samym składzie, konsystencji, właściwościach aplikacyjnych, o takim samym wskazaniu, takiej samej postaci i wielkości opakowania oraz formie opakowania (pojemnik plastikowy z zabezpieczeniem)? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie
ZAPYTANIE V

1)     Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6 poz. 30 (Marcaine Spinal 0,5%  0,02g/4ml 5amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
ZAPYTANIE VI

1. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. W stosunku do Zamawiającego nie toczy się żadne postępowanie restrukturyzacyjne lub upadłościowe. Z dniem 1.10.2017 Zamawiający został świadczeniodawcą w ramach sieci szpitali (PSZ).
ZAPYTANIE VII
W nawiązaniu do SIWZ   uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytanie 

· Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1 Macrogolum proszek do przygotowywania roztworów 74g, 4 saszetki  -czy Zamawiający wymaga aby w tej pozycji  był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
· Czy zamawiający wymaga aby w  pakiecie nr 1 poz. 1 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

· Dotyczy pakietu nr 1 poz. 32 Neomycinum aerozol – prosimy o podanie wielkości opakowania do wyceny 

Odpowiedź Zamawiającego: 32 g/55ml

· Dotyczy pakietu nr 3 poz. 23 Simeticonum 50 mg x 100 kaps – prosimy o doprecyzowanie czy należy wycenić preparat Simeticonum 40 mg czy  Dimeticonum 50 mg 

Odpowiedź Zamawiającego: Simeticonum 40 mg

· Dotyczy pakietu nr 5 poz. 3 Heparyna żel 35 g – prosimy o doprecyzowanie dawki leku 

Odpowiedź Zamawiającego: 250 j.m./g

· Dotyczy pakietu nr 4 poz. 11 Mydocalm forte 100 mg tabl – brak leku w wymaganej dawce; czy Zamawiający miał na myśli dawkę 150 mg ?


Odpowiedź Zamawiającego: 150 mg x 30 tabl

· Dotyczy pakietu nr 6 poz. 26 Oxybutynini hydrochloridum 10 mg x 30 tabl. – brak leku w wymaganej dawce ; czy Zamawiający miał na myśli dawkę 5 mg ?

Odpowiedź Zamawiającego: 5 mg x 30 tabl

· Dotyczy pakietu nr 7 poz. 42 Oxymetazolini hydrochloridum 0,05% krople do nosa – czy w związku z brakiem produkcji leku w postaci kropli Zamawiający  wyrazi zgodę na wycenę leku  w postaci żelu ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak żel

· Dotyczy pakietu nr 8 poz. 33,34 

	Tiotropii bromidum  proszek do inh.90kaps
	 
	10

	Tiotropii bromidum  proszek do inh.90kaps+handihaler.
	 
	10


Prosimy o doprecyzowanie czy w poz. 33 należy wycenić lek , a w pozycji 34 Handihaler bez leku ?

Odpowiedź Zamawiającego: w poz. 33 należy wycenić lek, a w pozycji 34 Tiotropii bromidum  proszek do inh.90kaps+handihaler razem
· Dotyczy pakietu nr 12 – czy Zamawiający wymaga wyceny leku w wg podanych wielkości opakowań czy dopuszcza zmianę ich wielkości ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się                                          z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 23.10.2017 r. godz. 11:00
Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 18.10.2017 r.
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